
N° FOLIO NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES

1 2018/SRCF/2/6/47 ABEL ALVAREZ NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

2 2018/SRCF/4/6/799 ADAIR MELENDEZ FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

3 2018/SRCF/3/6/45 ADALBERTO LARA SEGURA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

4 2018/SRCF/4/6/681 ADAN DEL VALLE ROCHA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

5 2018/SRCF/3/6/427 AGUSTIN FLORES PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

6 2018/SCRF/R1/6/363 AGUSTIN VÁZQUEZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

7 2018/SRCF/4/6/58 ALAN YAIR RAMIREZ NIETO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

8 2018/SRCF/DGDR/6/833 ALBERTO PEÑA YESCAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

9 2018/SRCF/3/6/431 ALEJANDRA RAMIREZ BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

10 2018/SRCF/2/6/130 ALEJANDRA VALDEZ CAMACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

11 2018/SRCF/DGDR/6/781 ALEJANDRO ABIGAELI MEDINA OROPEZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

12 2018/SRCF/4/6/796 ALEJANDRO NARCIZO LEON

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

13 2018/SRCF/3/6/376 ALEJANDRO RAMIREZ PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

14 2018/SRCF/4/6/594 ALEJANDRO SERRALDE VEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

15 2018/SRCF/3/6/446 ALFONSO MENDOZA DE DIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

16 2018/SRCF/4/6/642 ALFREDO JIMENEZ MENDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

17 2018/SRCF/4/6/21 ALFREDO MARTINEZ HERNANDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

18 2018/SRCF/4/3/266 ALICIA FLORES YEDRA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

19 2018/SRCF/1/6/30 ANABEL VALLEJO VELAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

20 2018/SRCF/R1/6/148 ANASTACIO PILARES CAPULTITLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

21 2018/SRCF/3/6/309 ANASTASIA CATALINA GUZMAN PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

22 2018/SCRF/4/6/566 ANAYELI ROJAS JIMÉNEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

23 2018/SRCF/4/6/451 ANDRES FLORES PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

24 2018/SCRF/4/6/483 ANGEL GOMEZ GRANADOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

25 2018/SCRF/3/6/10 ANGEL GONZAGA GUEVARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

26 2018/SCRF/3/6/400 ANGEL PINEDA NUÑEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

27 2018/SCRF/3/6/316 ANTONIA PEREZ NAVARRETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

28 2018/SCRF/3/6/92 ANTONIO JURADO AGUILAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

29 2018/SCRF/2/6/43 ANTONIO REZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

30 2018/SCRF/3/6/34 ANTONIO ZAMORA GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

31 2018/SCRF/4/6/802 APOLINAR MELENDEZ GALICIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

32 2018/SCRF/4/6/45 ARELY YUTSING BASTESTEROS MUÑOZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

33 2018/SCRF/DGDR/6/70 ARILSA MEDINA PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

34 2018/SCRF/3/6/120 ARMANDO MUÑOZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

35 2018/SCRF/3/6/167 ARTURO BERNAL TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO
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36 2018/SCRF/4/6/1338 ARTURO GARCES HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

37 2018/SCRF/4/6/515 AURELIO IBARRA MENDOZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

38 2018/SCRF/R1/6/372 BEATRIZ GALICIA VAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

39 2018/SCRF/4/6/462/2 BENITO GONZALEZ ZUAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

40 2018/SCRF/R1/6/576 BENITO RODRIGUEZ MELO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

41 2018/SCRF/4/6/568 BENJAMIN LOZADA VARGAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

42 2018/SCRF/1/6/351 BENJAMIN PEÑA ALMARAZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

43 2018/SCRF/DGDR/6/841 BERNABE BARRIOS JIMENEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

44 2018/SCRF/DGDR/6/0848 BERNARDINO CABELLO ORTEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

45 2018/SCRF/3/6/70 BLANCA ESTELA NUÑEZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

46 2018/SCRF/2/6/129 BRAYAN MAURICIO CERVANTES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

47 2018/SCRF/4/6/771 CANDELARIA CATALINA CUEVAS ROJAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

48 2018/SCRF/3/6/13 CARLOS JORGE ROBLES MONTES DE OCA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

49 2018/SCRF/4/6/370 CARLOS VAZQUEZ BONILLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

50 2018/SCRF/DGDR/6/74 CATARINO EZEQUIEL NUÑEZ MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

51 2018/SCRF/4/6/739 CESAR CAMACHO FRAGOSO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

52 2018/SCRF/DGDR/6/009 CHRISTIAN CONTRERAS CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

53 2018/SCRF/3/6/11 CIPRIANO PEREZ RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

54 2018/SCRF/3/6/108 CLAUDIA ZAMORA RAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

55 2018/SCRF/R1/6/320 DELIA GUTIÉRREZ SEGURA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

56 2018/SCRF/R1/6/115 DEMENCIA RITA PINEDA DEL AGUILA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

57 2018/SCRF/1/6/129 DIANA ITZEL VEGA JURADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

58 2018/SCRF/3/6/356 DIEGO ALVAREZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

59 2018/SCRF/R1/6/33 DORA IMELDA DE LUNA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

60 2018/SCRF/4/6/496 DULCE ANDREA GUTIERREZ ROBLES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

61 2018/SCRF/4/6/372 EDER JONATHAN SAN MIGUEL MEZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

62 2018/SCRF/4/6/672 EDGAR GODOY CAMACHO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

63 2018/SCRF/3/6/295 EDMUNDO MARTINEZ BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

64 2018/SCRF/3/6/81 EFREN LOZADA VILLAVICENCIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

65 2018/SCRF/3/6/307 ELENO MATA REYNOSO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

66 2018/SCRF/1/6/323 ELIAS BARRAGAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

67 2018/SCRF/4/6/388 ELIAS LOPEZ VENTURA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

68 2018/SCRF/3/6/96 ERIC GUSTAVO JIMENEZ CASTILLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

69 2018/SCRF/3/6/521 ESTEBAN VALENCIA LEON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

70 2018/SCRF/4/6/641 FAUSTO JAVIER PINEDA JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

71 2018/SCRF/DGDR/6/0772 FELICIANO BERNARDINO AGUIRRE CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

72 2018/SCRF/4/6/289 FELIPE MIGUEL CUETO CUEVAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO



73 2018/SCRF/1/6/362 FELIPE ROQUE GONZALEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

74 2018/SCRF/R1/6/364 FELIPE VÁZQUEZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

75 2018/SCRF/DGDR/6/771 FELIX NOGUERON GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

76 2018/SCRF/3/6/39 FERNANDA YEDRA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

77 2018/SCRF/3/6/98 FERNANDO GARCIA OLIVOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

78 2018/SCRF/4/6/462/2 FERNANDO HERNANDEZ VILLANUEVA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

79 2018/SCRF/DGDR/6/0524 FERNANDO NAVA ALDERETE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

80 2018/SCRF/DGDR/6/0765 FILIBERTO HERNANDEZ VARELA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

81 2018/SCRF/4/6/1422 FLORENTINA ELIA NEGRETE GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

82 2018/SCRF/DGDR/6/847 FRANCISCO RAMIREZ BENITEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

83 2018/SCRF/4/6/49 GABRIEL CIPRIANO GARCIA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

84 2018/SCRF/DGDR/6/559 GÉNARO REYES DEL ÁGUILA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

85 2018/SCRF/4/6/61 GERARDO ISHIHARA BALLESTEROS MUÑOZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

86 2018/SCRF/1/6/144 GILBERTO GONZALEZ CUETO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

87 2018/SCRF/DGDR/6/614 GILBERTO REYES DEL ÁGUILA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

88 2018/SCRF/DGDR/6/093 GIOVANI NORIA CALDERAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

89 2018/SCRF/2/6/201 GLORIA CARRILLO GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

90 2018/SCRF/3/6/91 GUILLERMO ALBERTO GONZALEZ LABANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

91 2018/SCRF/R1/6/724 HÉCTOR JONATAN NUÑEZ FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

92 2018/SCRF/4/6/63 HERIBERTO MELENDEZ ALCANTARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

93 2018/SCRF/3/6/33 HILDA ESCOBAR CRISTOBAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

94 2018/SCRF/3/6/318 HORACIO FRANCISCO CHAVIRA REYES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

95 2018/SCRF/3/6/244 HORTENCIA MELO VILLANUEVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

96 2018/SCRF/4/6/343 ISMAEL OSVALDO IBARRA VALLARTA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

97 2018/SCRF/4/6/504 ISMAEL QUINTANA FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

98 2018/SCRF/3/6/457 ISRAEL MORALES JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

99 2018/SCRF/R1/6/123 IVAN JIMÉNEZ TEPALCAPA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

100 2018/SCRF/1/6/373 JAIME NORIA POZOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

101 2018/SCRF/3/6/357 JAVIER ARANDA ROBLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

102 2018/SCRF/4/6/379 JESSICA LIZBETH MARIN JIMENEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

103 2018/SCRF/1/6/120 JESUS CHAVEZ GALICIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

104 2018/SCRF/3/6/363 JESUS SALVADOR VAZQUEZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

105 2018/SCRF/DGDR/1017 JOAQUIN FUENTES MIRANDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

106 2018/SCRF/4/6/66 JOEL GALICIA GALICIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

107 2018/SCRF/4/6/37 JONATHAN CRUZ BAENA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

108 2018/SCRF/DGDR/6/82 JORGE ALBERTO MEDINA CASTAÑEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

109 2018/SCRF/2/6/52 JORGE GARCIA REZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO



110 2018/SCRF/3/6/135 JORGE ISAAC SUAREZ MELO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

111 2018/SCRF/3/6/40 JORGE LUIS MUÑOZ MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

112 2018/SCRF/3/6/455 JOSE ALBERTO SUAREZ LEYTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

113 2018/SCRF/4/6/494 JOSE ALFREDO CAMACHO ALBARRAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

114 2018/SCRF/DGDR/6/0011 JOSE ALFREDO ORTEGA RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

115 2018/SCRF/4/6/736 JOSE CORNEJO LAURRABAQUIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

116 2018/SCRF/3/6/172 JOSE EUSEBIO LOAIZA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

117 2018/SCRF/3/6/175 JOSE GUADALUPE MAXIMO FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

118 2018/SCRF/4/6/377 JOSE JESUS JIMENEZ NOXPANCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

119 2018/SCRF/1/6/39 JOSE LUIS CHAVEZ ROSALES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

120 2018/SCRF/3/6/130 JOSE LUIS ROQUE CASTAÑEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

121 2018/SCRF/3/6/93 JOSE MANUEL MEDINA ROCHA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

122 2018/SCRF/4/6/745 JOSE VILLANUEVA MEZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

123 2018/SCRF/2/6/196 JOSUE ALEJANDRO MENDOZA CONTRERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

124 2018/SCRF/1/6/143 JOSUE CESAR VARGAS ALVAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

125 2018/SCRF/3/6/43 JOVAN LARA CUETO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

126 2018/SCRF/1/6/135 JUAN CARLOS BARRIOS RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

127 2018/SCRF/3/6/141 JUAN CARLOS GALICIA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

128 2018/SCRF/2/6/115 JUAN CARLOS REZA CERVANTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

129 2018/SCRF/DGDR/6/81 JUAN CARMONA RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

130 2018/SCRF/R1/6/730 JUAN IGNACIO NUÑEZ ORTEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

131 2018/SCRF/DGDR/6/97 JUAN MANUEL MELO BECERRIL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

132 2018/SCRF/R1/6/729 JUAN MODESTO ROJAS MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

133 2018/SCRF/1/6/121 JUAN PEDRO FRANCO JARDINES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

134 2018/SCRF//6/2018 JUANA XOLALPA FRAGOSO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

135 2018/SCRF/4/6/475 JULIA PEÑA GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

136 2018/SCRF/4/6/648 JULIO CESAR AYALA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

137 2018/SCRF/4/6/1375 JULIO CESAR PINEDA GARCÍA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

138 2018/SCRF/DGDR/6/92 JULIO TENORIO FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

139 2018/SCRF/DGDR/6/038 JULIO TENORIO MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

140 2018/SCRF/1/6/0112 JUVENTINO MEDINA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

141 2018/SCRF//6/2018 LAURA GARCIA MORALES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

142 2018/SCRF/4/6/1372 LAURA GARCIA SALDAÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

143 2018/SCRF/4/6/461 LEOBARDO ESPINOSA PEÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

144 2018/SCRF/3/6/119 LEONARDA LARA SEGURA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

145 2018/SCRF/3/6/510 LEONEL RIOJA MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

146 2018/SCRF/3/6/414 LEOPOLDO MEZA BARRAGAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO



147 2018/SCRF/2/6/18 LETICIA CONTRERAS CONTRERAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

148 2018/SCRF/3/6/42 LEVI JAIR MUÑOZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

149 2018/SCRF/3/6/2 LEYDEN AZARY NOGUERON CHIRINOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

150 2018/SCRF/3/6/182 LIBORIO GARCIA FLORIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

151 2018/SCRF/1/6/144 LIZBETH ZAVALA MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

152 2018/SCRF/1/6/46 LORENZA RETANA MENDOZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

153 2018/SCRF/4/6/497 LOURDES  ELENA FLORES GARCÌA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

154 2018/SCRF/3/6/321 LUIS ADAO RETANA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

155 2018/SCRF/2/6/114 LUIS ENRIQUE CERVANTES ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

156 2018/SCRF/2/6/70 MAGDALENO ORTIZ CONTRERAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

157 2018/SCRF/4/6/512 MANUEL  XOLALPA FRAGOSO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

158 2018/SCRF/4/6/382 MARCO ANTONIO IBAÑEZ VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

159 2018/SCRF/4/6/376 MARCO ANTONIO MUÑIZ MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

160 2018/SCRF/4/6/291 MARCOS NUÑEZ PADILLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

161 2018/SCRF/2/6/118 MARGARITA NAVA SANCHEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

162 2018/SCRF/3/6/36 MARIA ANGELA CRUZ FRANCISCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

163 2018/SCRF/1/6/369 MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ ROJAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

164 2018/SCRF/4/6/22 MARIA ELENA MUÑOZ HERNANDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

165 2018/SCRF/DGDR/6/78 MARIA EUGENIA MARTINEZ NORIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

166 2018/SCRF/DGDR/6/0015 MARIA FLORENCIA GARCIA MIÑON

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

167 2018/SRCF/4/6/495 MARIA GUADALUPE MARTINEZ CAMACHO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

168 2018/SRCF/4/1/1371 MARIA LILIANA MARTINEZ ESQUIER

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

169 2018/SRCF/4/6/380 MARIA MAGDALENA GARCES GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

170 2018/SRCF/4/6/560 MARIA NUÑEZ ORTEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

171 2018/SRCF/3/6/56 MARIA TERESA CARRILLO AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

172 2018/SRCF/4/6/292 MARIA TERESA GALICIA CORONADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

173 2018/SRCF/3/6/443 MARIANO TAPIA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

174 2018/SRCF/4/6/228 MARIBEL BERNAL ANDRADE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

175 2018/SRCF/4/6/453 MARIO CHIRINOS RODRIGUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

176 2018/SRCF/3/6/140 MARIO GALICIA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

177 2018/SRCF/3/6/302 MARTHA BEATRIZ RODRIGUEZ AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

178 2018/SRCF/3/6/9 MARTIN PEREZ ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

179 2018/SRCF/3/6/41 MAURO LARA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

180 2018/SRCF/3/6/72 MAURO MARTINEZ QUINTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

181 2018/SRCF/4/6/435 MAURO ROMERO MONTOYA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

182 2018/SRCF/DGDR/6/77 MAYOLO BARRIOS RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

183 2018/SRCF/DGDR/6/776 MIGUEL ANGEL OJEDA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO



184 2018/SRCF/DGDR/6/761 MIGUEL ANGEL PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

185 2018/SRCF/4/6/511 MIGUEL XOLALPA FRAGOSO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

186 2018/SRCF/4/1/1373 MIRIAM CAMACHO VAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

187 2018/SRCF/1/6/348 MIRIAM CONTRERAS RANCAÑO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

188 2018/SRCF/3/6/67 MODESTO FLORES PEÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

189 2018/SRCF/3/6/408 NELSON ALLI RAMOS JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

190 2018/SRCF/1/6/318 NELSON BARRIOS AYALA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

191 2018/SRCF/3/6/179 NICANOR ROMERO SEVILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

192 2018/SRCF/1/6/115 NORBERTO CARRILLO MUÑOZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

193 2018/SRCF/4/6/67 NORMA RUIZ SORIANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

194 2018/SRCF/4/6/625 OMAR ALQUICIRA RAMÍREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

195 2018/SRCF/4/6/52 OSVALDO ALCANTARA AYALA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

196 2018/SRCF/R1/6/383 PABLO LOZANO MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

197 2018/SRCF/3/6/415 PABLO REYES VERGARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

198 2018/SRCF/2/6/53 PASCUAL GARCÍA FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

199 2018/SRCF/1/6/122 PATRICIA ACATITLA PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

200 2018/SRCF/4/6/683 PATRICIA DE LA CRUZ NIEVES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

201 2018/SRCF/2/6/5 PEDRO CAMACHO CARRILLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

202 2018/SRCF/1/6/124 PEDRO MARCOS PINEDA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

203 2018/SRCF/3/6/79 PEDRO MEDINA BARCENA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

204 2018/SRCF/3/6/294 PEDRO RAMOS MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

205 2018/SRCF/1/6/347 RAFAEL VAZQUEZ RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

206 2018/SRCF/4/6/798 RAUL CAMACHO EMETERIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

207 2018/SRCF/DGDR/6/774 RAUL NORIEGA CASTAÑEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

208 2018/SRCF/4/6/510 RAUL PINEDA GARCÍA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

209 2018/SRCF/3/6/516 RENE VALENCIA LEON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

210 2018/SRCF/3/6/365 REYES ALBERTO VAZQUEZ ROJAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

211 2018/SRCF/2/6/99 RICARDO BECERRA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

212 2018/SRCF/3/6/523 RICARDO FLORES TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

213 2018/SRCF/3/6/253 RICARDO MAXIMO VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

214 2018/SRCF/3/6/386 RICARDO QUINTERO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

215 2018/SCRF/1/6/575 ROBERTO  MORALES FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

216 2018/SRCF/3/6/47 ROBERTO CALDERON ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

217 2018/SRCF/2/6/58 ROBERTO ROMERO FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

218 2018/SRCF/1/6/354 RODOLFO GARAY LEYTE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

219 2018/SCRF//6/2018 RODRIGO MEZA TRUJILLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

220 2018/SRCF/3/6/228 ROMUALDO GUZMAN FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO



221 2018/SRCF/DGDR/6/79 ROMUALDO SANCHEZ ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

222 2018/SRCF/3/6/35 ROSA CARRILLO MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

223 2018/SRCF/4/6/690 ROSA GONZALEZ GONZALEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

224 2018/SRCF/4/1/1376 ROSA HERNANDEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

225 2018/SRCF/3/6/37 ROSA LILIA GUZMAN GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

226 2018/SRCF/4/6/369 ROSA VAZQUEZ CALDERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

227 2018/SRCF/DGDR/6/521 ROSALIA GONZALEZ TORRES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

228 2018/SRCF/4/6/346 SALOMON MENDOZA GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

229 2018/SRCF/1/6/117 SALVADOR JIMENEZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

230 2018/SCRF//6/2018 SALVADOR NUÑEZ ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

231 2018/SRCF/1/6/538 SAMUEL PINEDA MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

232 2018/SRCF/4/6/639 SANTIAGO GONZALEZ CERVANTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

233 2018/SRCF/2/6/61 SANTOS CONTRERAS CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

234 2018/SRCF/4/6/287 SILVIA ANDRADE GONZALEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

235 2018/SCRF/4/6/473 SILVIO PINEDA MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

236 2018/SRCF/4/6/59 TERESA DE JESUS ALCANTARA AYALA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

237 2018/SRCF/4/6/562 TOMAS QUINTANA MONTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

238 2018/SRCF/4/6/1421 TRINIDAD DE LA CRUZ NIEVES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

239 2018/SRCF/4/6/471 TRINIDAD SORIANO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

240 2018/SRCF/3/6/38 VICENTA PICHARDO CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

241 2018/SRCF/4/6/657 VICTOR EDER NARCISO NEGRETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

242 2018/SRCF/3/6/525 VICTOR JARDINES CASTOR

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

243 2018/SRCF/4/6/2 VICTOR MANUEL GARCIA CABELLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

244 2018/SRCF/3/6/187 VIDAL BALDERAS MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO

245 2018/SRCRF/4/6/493 VIRGINIA CRUZ SALINAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO


